
měř.:20

1

Detail A1

Detail B1

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.

š 01 š 01š 04

2000

865 100 865 8585

75 800 120 800 75

1870

š 
01

š 03

75
14

30
18

5
60

5
75

23
70

85
15

50
85

69
5

85
25

00

š 01 š 01š 04

2000

865 100 865 8585

75 800 120 800 75

1870

pohled vnějšípohled vnitřní

A

B

š 
01

1830

23
30

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  1
3.

1.
20

25

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.1

12.2024

2 x A4

...

... ...



š 01 š 01š 04 š 04

2050

560 100 560 100 560 8585

75 495 110 550 110 505 75

1920

š 
01

š 03

75
12

65
18

5
10

10
23

5

27
70

85
13

85
85

11
00

24
5

29
00

š 05

š 01 š 01š 04 š 04

měř.:20

2
pohled vnitřní pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.2

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

Detail A3

Detail B2

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 01a

75 1450 75

1600

pohled vnitřní

š 01aš 02a

75
14

30
18

5
68

5
75

24
50

š 
01

a
š 

01
a

š 03a

š 01a

75 1450 75

1600

š 01aš 02a

pohled vnější

měř.:20

3

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.3

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

Detail A5 Detail A6

Detail B5

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



měř.:20

4

š 04aš 01a š 04a š 01a

75 1100 200 1540 200 1100 75

4290

20
0

20
60

38
0

13
35

75
40

50

š 
01

a
š 

01
b

š 03b

pohled vnitřní

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.4

12.2024

2 x A4

...

... ...

A
B

Př
ed

 z
ap

oč
et

ím
 v

ýr
ob

y 
nu

tn
o 

zk
on

tro
lo

va
t r

oz
m

ěr
y.

Vý
kr

es
 n

en
ah

ra
zu

je
 d

íle
ns

ko
u 

do
ku

m
en

ta
ci

.
Vý

ro
bc

e 
př

ed
lo

ží
 v

ýr
ob

ní
 d

ok
um

en
ta

ci
 k

e 
sc

hv
ál

en
í.



měř.:20

5

š 01a š 01a

75 850

š 04b š 04b

75 75 980 75 75 850 75

š 
01

a
š 

01
a

š 
04

b

3290

75
16

00
75

75
75

0
75

11
0

110 110
27

30

pohled vnitřní

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.5

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



měř.:20

5b

š 01a š 01a

75 850

š 04b š 04b

75 75 980 75 75 850 75

š 
01

a
š 

01
a

š 
04

b

3290

75
16

00
75

75
75

0
75

11
0

110 110
27

30

pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.5

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



měř.:20

6

š 01 š 01š 04 š 04

3270

930 100 1040 100 930 8585

75 865 120 1020 120 865 75

3140

š 
01

š 03

75
15

30
18

5
71

0
23

5

27
35

85
16

50
85

80
0

24
5

28
65

š 05

pohled vnitřní

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.6

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

Př
ed

 z
ap

oč
et

ím
 v

ýr
ob

y 
nu

tn
o 

zk
on

tro
lo

va
t r

oz
m

ěr
y.

Vý
kr

es
 n

en
ah

ra
zu

je
 d

íle
ns

ko
u 

do
ku

m
en

ta
ci

.
Vý

ro
bc

e 
př

ed
lo

ží
 v

ýr
ob

ní
 d

ok
um

en
ta

ci
 k

e 
sc

hv
ál

en
í.



š 01 š 01š 04 š 04

3270

930 100 1040 100 930 8585

75 865 120 1020 120 865 75

3140

š 
01

š 03

75
15

30
18

5
71

0
23

5

27
35

85
16

50
85

80
0

24
5

28
65

š 05

měř.:20

6b
pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.6

12.2024

2 x A4

...

... ...

Př
ed

 z
ap

oč
et

ím
 v

ýr
ob

y 
nu

tn
o 

zk
on

tro
lo

va
t r

oz
m

ěr
y.

Vý
kr

es
 n

en
ah

ra
zu

je
 d

íle
ns

ko
u 

do
ku

m
en

ta
ci

.
Vý

ro
bc

e 
př

ed
lo

ží
 v

ýr
ob

ní
 d

ok
um

en
ta

ci
 k

e 
sc

hv
ál

en
í.



měř.:20

7

š 01 š 02 š 01

š 
01

š 
01

š 03

85 1530 85

1700

75 1420 75

1570

75
13

80
18

5
65

5
75

23
70

85
15

00
85

74
5

85

25
00

pohled vnitřní pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.7

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 01 š 02 š 01

š 
01

š 
01

85 1440 85

1610

75 1330 75

1480

75
15

40
75

16
90

85
16

50
85

18
20

š 01 š 02 š 01

85 1440 85

1610

75 1330 75

1480

20
měř.:20

8

pohled vnitřní pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.8

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B
š 03c

21
5.

20

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 01 š 02 š 01

š 
01

š 
01

85 1440 85

1610

75 1330 75

1480

75
13

30
75

14
80

85
14

40
85

16
10

š 01 š 02 š 01

85 1440 85

1610

75 1330 75

1480

20
měř.:20

9

pohled vnitřní pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.9

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

š 03c

21
5.

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.

Detail B3



20
měř.:20

10

š 01 š 01š 04 š 04

3420

980 100 1090 100 980 8585

75 915 120 1070 120 915 75

3290

š 
01

š 03

75
16

30
18

5
85

5
75

28
20

85
17

50
85

94
5

85
29

50

pohled vnitřní

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

20

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.10

12.2024

2 x A4

...

... ...

A

B

š 
01

3250

27
80

Př
ed

 z
ap

oč
et

ím
 v

ýr
ob

y 
nu

tn
o 

zk
on

tro
lo

va
t r

oz
m

ěr
y.

Vý
kr

es
 n

en
ah

ra
zu

je
 d

íle
ns

ko
u 

do
ku

m
en

ta
ci

.
Vý

ro
bc

e 
př

ed
lo

ží
 v

ýr
ob

ní
 d

ok
um

en
ta

ci
 k

e 
sc

hv
ál

en
í.



š 01 š 01š 04 š 04

3420

980 100 1090 100 980 8585

75 915 120 1070 120 915 75

3290

š 
01

š 03

75
16

30
18

5
85

5
75

28
20

85
17

50
85

94
5

85
29

50

měř.:20

10b
pohled vnější

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

1 : 20
..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
okno č.10

12.2024

2 x A4

...

... ...

š 
01

27
80

Př
ed

 z
ap

oč
et

ím
 v

ýr
ob

y 
nu

tn
o 

zk
on

tro
lo

va
t r

oz
m

ěr
y.

Vý
kr

es
 n

en
ah

ra
zu

je
 d

íle
ns

ko
u 

do
ku

m
en

ta
ci

.
Vý

ro
bc

e 
př

ed
lo

ží
 v

ýr
ob

ní
 d

ok
um

en
ta

ci
 k

e 
sc

hv
ál

en
í.



š 01

2
měř.:2

A1

50
17

0
50

64 40 15

32 50 15

55

45

67 75 42

42

16
4

16
4

15

2
PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 02

19
55

19
19

45
19

15 15 40 15 15

55 4 40

22
4

19

65 4 50

15 35 4 50 15

15
24

16

2
měř.:2

A2

2
PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 04

2
měř.:2

A3

32 100 32

55 54 55

65 74 65

50

50

16
4

16
4

15

55

19
4

22

45

55 20 55

otevřená křídla

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 01a

2
měř.:2

A5

50

32 50 15

55

75 42

42

16
4

16
4

15

2
PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 02a

2
měř.:2

A6

19
55

19

65 4 50

15 35 4 50 15

15
24

16

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 03

2
měř.:2

B1

42
18

5
42

32
85

32

55
39

55

65
13

9
65

50

50

16 4 16 4 15

55
19 4 22

45

2
PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 05

2
měř.:2

B2

22
2

40
15

21
2

50
15

55 45

16 4 16 4 15

65
20

16
0

23
5

50 170 50

19 4 22 PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

2
š 03c

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



2
měř.:2

B3

4555

PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

š 03c

55
45

16 4 16 4 15
19 4 22

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.



š 03a

2
měř.:2

B5

42
18

5
42

65
13

9
65

50

16 4 16 4 15

55 PROJEKTANT

KRESLIL

INVESTOR

VÝKRES

STAVBA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

PROJEKT

ČÁST PD OZNAČENÍ

tis
k 

  2
4.

12
.2

02
4

2
1 : 2

..
Jiří Lavický

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I
rekonstrukce oken 
parc.č. 235 a 236.  v k.ú. Chrudim
detaily

12.2024

2 x A4

...

... ...

Před započetím výroby nutno zkontrolovat rozměry.
Výkres nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Výrobce předloží výrobní dokumentaci ke schválení.


